AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2017.

O Pregoeiro do Município de Icém/SP, torna público aos interessados que no dia 04/09/2017, às 13:30h, em sessão pública, dará prosseguimento ao certame de Licitação na modalidade "Pregão Presencial" de nº 046/2017, objeto: Contratação de serviço técnico especializado de consultoria e assessoria tributária para reforma da legislação tributária do município.

[bookmark: _GoBack]
Icém/SP, 30 de Agosto de 2017.

WAGNER BARROS PEREIRA
Pregoeiro